
Bažanova 4, 720 00 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
1/2 www.ostrava-hrabova.cz Číslo účtu  19-1644935359/0800 

Statutární město Ostrava 
Městský obvod Hrabová 
úřad městského obvodu 

  

 

 

 

 
Veřejná zakázka „Výstavba mateřské školy (PD,IČ,AD) - Dodatečné informace č. 1 k zadávacím 

podmínkám  

 

 
Vážení,  

v návaznosti na dotaz dodavatele Vám  předkládáme dodatečné informace k zadávacím podmínkám výše 

uvedené veřejné zakázky.  

 

Dotaz č. 1:  

Pro ocenění Dokumentace pro vydání společného povolení a návazných činností by bylo dobré mít 

jako podklad zpracovanou architektonickou studii předmětné stavby. Máte tuto studii zpracovanou a 

poskytnete nám ji jako podklad pro tvorbu ceny nebo má být studie také předmětem plnění? 

Ze zadání není jasné, zda se předpokládá také realizace kuchyně nebo zda se strava bude do školky 

dovážet? 

 
 Odpověď:  

 

Zadavatel nemá zpracovanou architektonickou studii pro výstavbu školky v daném území. Vhodnost 

zpracování architektonické studie si zadavatel uvědomuje, ale tato není  předmětem zadání a zadavatel ji 

nevyžaduje. 

Součástí návrhu a následně vlastní realizace stavby mateřské školy je kuchyň. Dovážení stravy není 

přípustné. 

 

Zadavatelem poskytnuté dodatečné informace č. 1 k zadávacím podmínkám jsou pro zpracování 

nabídky závazné. 
 

 

 

 

 

 

 

Igor Trávníček   „otisk úředního razítka“ 

starosta 

   

 Profil zadavatele 

 
 

   
   
   
   

Vaše značka:  
Ze dne:  
Č. j.: CJ 00933/2018/Kra 
Sp. zn.: SZ CJ 00797/2018/2 

  
Vyřizuje: Svatava Králová 
Telefon: +420 599 420 119 
Fax: +420 599 420 122 

E-mail: skralova@ostrava-hrabova.cz 
  
Datum: 22. 2. 2018 



Bažanova 4, 720 00 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
2/2 www.ostrava-hrabova.cz Číslo účtu  19-1644935359/0800 

 

 

 

 


		2018-02-22T11:52:26+0100
	Igor Trávníček 8d2da4d5262a6bf1e41f1a279d70251bec90fca3




